
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

30.06.2017                  г .  Ставрополь                  № 1159  
 
О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя                          
и постановления администрации города Ставрополя  
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                                 

от 25 июня 2008 года № 124 «О мерах социальной поддержки одиноких и 

одиноко проживающих участников и инвалидов Великой Отечественной 

войны, тружеников тыла, вдов погибших (умерших) участников Великой 

Отечественной войны» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Признать утратившими силу: 

 постановление главы города Ставрополя от 01.11.2008 № 49  

«О создании комиссии по формированию плана ремонта жилья одиноких и 

одиноко проживающих участников и инвалидов Великой Отечественной 

войны, тружеников тыла, вдов погибших (умерших) участников Великой 

Отечественной войны, обследованию материально-бытовых условий 

проживания, определению необходимых видов работ»; 

 постановление администрации города Ставрополя от 22.10.2009  

№ 1145 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя                                   

от 01.11.2008 № 49 «О создании комиссии по формированию  плана ремонта 

жилья одиноких и одиноко проживающих участников и инвалидов Великой 

Отечественной войны, тружеников тыла, вдов погибших (умерших) 

участников Великой Отечественной войны, обследованию материально-

бытовых условий проживания, определению необходимых видов работ». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний 

Ставрополь». 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя           А.Х. Джатдоев 


